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NEPTUN CUP 2007

1. 400 m volný způsob muži / free men

VS 25 - 29
1. Petr Štěpanovský SlPl 1980 05:21,50 75,03

VS 30 - 34
1. Fryderyk Popielinski MaBol 1976 06:42,96 61,49

VS 35 - 39
1. Pavel Paták SlPl 1971 04:28,44 95,55
2. Jaroslav Sýkora PVKBA 1971 04:53,95 87,26

Vladimír Bolík SUKB 1971 DNS

VS 40 - 44
1. Petr Soukup TAPro 1967 04:46,94 91,98
2. Vladimír Rambousek JPK 1963 05:03,02 89,7

VS 45 - 49
1. Michal Machek NepMa 1959 05:37,75 82,95

VS 50 - 54
Jiří Daniel NepMa 1955 DQ

VS 60 - 64
1. Rudolf Šmerda PVKBr 1943 05:06,87 104,1
2. Jiří Kalhous SCPAP 1945 05:14,82 99,72

Celkově
1. Rudolf Šmerda PVKBr 1943 05:06,87 104,1
2. Jiří Kalhous SCPAP 1945 05:14,82 99,72
3. Pavel Paták SlPl 1971 04:28,44 95,55
4. Petr Soukup TAPro 1967 04:46,94 91,98
5. Vladimír Rambousek JPK 1963 05:03,02 89,7
6. Jaroslav Sýkora PVKBA 1971 04:53,95 87,26
7. Michal Machek NepMa 1959 05:37,75 82,95
8. Petr Štěpanovský SlPl 1980 05:21,50 75,03
9. Fryderyk Popielinski MaBol 1976 06:42,96 61,49

Jiří Daniel NepMa 1955 DQ
Vladimír Bolík SUKB 1971 DNS
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2. 400 m volný způsob ženy /free women

VS 20 - 24
1. Monika Žižlavská UnBr 1983 05:05,20 85,64

VS 25 - 29
1. Kateřina Janovská NepMa 1981 05:12,42 84,94

VS 30 - 34
1. Eva Nováková SlPl 1977 04:44,16 96,34
2. Leona Slavíčková Seals 1973 06:17,62 74,86

VS 35 - 39
1. Silvie Bejlková SlPl 1972 05:32,40 85,74

VS 40 - 44
1. Zuzana Vančová SPKBr 1963 05:56,33 86,37
2. Laura Majerníková PVKBA 1967 06:10,40 80,24
3. Monika Krobová NepMa 1963 06:23,75 80,2
4. Dorota Bernat MaBol 1965 08:36,90 58,5

VS 45 - 49
1. Olga Brožová Boh 1962 06:37,56 78,1

VS 50 - 54
1. Joanne Brandt NepMa 1954 06:51,84 81,21
2. Irena Čechovská FTVS 1953 07:10,00 78,54

Věra Civínová NepMa 1957 DNS

Celkově
1. Eva Nováková SlPl 1977 04:44,16 96,34
2. Zuzana Vančová SPKBr 1963 05:56,33 86,37
3. Silvie Bejlková SlPl 1972 05:32,40 85,74
4. Monika Žižlavská UnBr 1983 05:05,20 85,64
5. Kateřina Janovská NepMa 1981 05:12,42 84,94
6. Joanne Brandt NepMa 1954 06:51,84 81,21
7. Laura Majerníková PVKBA 1967 06:10,40 80,24
8. Monika Krobová NepMa 1963 06:23,75 80,2
9. Irena Čechovská FTVS 1953 07:10,00 78,54
10. Olga Brožová Boh 1962 06:37,56 78,1
11. Leona Slavíčková Seals 1973 06:17,62 74,86
12. Dorota Bernat MaBol 1965 08:36,90 58,5

Věra Civínová NepMa 1957 DNS
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3. 100 m motýlek muži / fly men

VS 20 - 24
1. Lukáš Harnol VSC 1984 00:59,11 90,47

VS 35 - 39
1. Zdeněk Braum BaSo 1971 01:09,95 84,54
2. Pavel Anděl NepMa 1969 01:16,87 78,2

VS 40 - 44
1. Tomáš Vonšovský NepMa 1967 01:09,70 87,7
2. Libor Štědroň NepMa 1966 01:11,88 85,76
3. John Mangrum NCMS 1963 01:18,53 80,55

VS 45 - 49
1. Rostislav Šlechta NepMa 1962 01:03,76 100,08
2. Milan Pavlíček NepMa 1958 01:08,11 97,1

VS 50 - 54
1. Václav Valtr SChÚ 1956 01:10,70 95,28

VS 55 - 59
1. Jaroslav Okáč JPK 1949 01:19,58 90,52

VS 70 - 74
Karel Brožek PVKBr 1936 DQ

Celkově
1. Rostislav Šlechta NepMa 1962 01:03,76 100,08
2. Milan Pavlíček NepMa 1958 01:08,11 97,1
3. Václav Valtr SChÚ 1956 01:10,70 95,28
4. Jaroslav Okáč JPK 1949 01:19,58 90,52
5. Lukáš Harnol VSC 1984 00:59,11 90,47
6. Tomáš Vonšovský NepMa 1967 01:09,70 87,7
7. Libor Štědroň NepMa 1966 01:11,88 85,76
8. Zdeněk Braum BaSo 1971 01:09,95 84,54
9. John Mangrum NCMS 1963 01:18,53 80,55
10. Pavel Anděl NepMa 1969 01:16,87 78,2

Karel Brožek PVKBr 1936 DQ
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4. 100 m motýlek ženy / fly women

VS 30 - 34
1. Sandra Kazíková SlPl 1976 01:08,03 95,91
2. Eva Nováková SlPl 1977 01:10,24 91,95
3. Monika Novaková PVKBA 1975 01:25,14 77,43
4. Leona Slavíčková Seals 1973 01:37,64 68,95

VS 35 - 39
Jitka Vaněčková SChÚ 1968 DNS

VS 45 - 49
1. Oldřiška Havlíčková JPK 1960 01:29,62 87,1

VS 60 - 64
1. Jaroslava Votrubová Boh 1946 01:43,49 91,09

VS 70 - 74
1. Marcela Šťastná Boh 1937 01:48,84 99,94

Celkově
1. Marcela Šťastná Boh 1937 01:48,84 99,94
2. Sandra Kazíková SlPl 1976 01:08,03 95,91
3. Eva Nováková SlPl 1977 01:10,24 91,95
4. Jaroslava Votrubová Boh 1946 01:43,49 91,09
5. Oldřiška Havlíčková JPK 1960 01:29,62 87,1
6. Monika Novaková PVKBA 1975 01:25,14 77,43
7. Leona Slavíčková Seals 1973 01:37,64 68,95

Jitka Vaněčková SChÚ 1968 DNS
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NEPTUN CUP 2007

5. 100 m znak muži / back men

VS 20 - 24
Tomáš Fučík VSC 1985 DNS

VS 30 - 34
1. Jiří Šíp PKZá 1973 01:09,60 86,27

VS 40 - 44
1. John Mangrum NCMS 1963 01:18,87 82,61
2. Jan Nykl Seals 1964 01:23,06 77,78

VS 45 - 49
1. Hanuš Majer NepMa 1960 01:18,88 84,77

VS 50 - 54
1. Henryk Kopaniecki MaBol 1955 01:20,20 87,18
2. Jiří Daniel NepMa 1955 01:25,05 82,21

VS 55 - 59
1. Andrzej Daszynski MaZgo 1948 02:24,39 51,73

Zbyněk Melichar SCPAP 1949 DQ

VS 60 - 64
1. Petr Buble SlPl 1946 01:19,94 95,3
2. Juraj Bránik Boh 1946 01:21,40 93,59
3. Jiří Kalhous SCPAP 1945 01:21,86 94
4. Vladimír Starý SChÚ 1946 01:39,50 76,57

VS 80 - 84
1. Franz Zigon LSKLi 1924 01:48,34 90,04

Celkově
1. Petr Buble SlPl 1946 01:19,94 95,3
2. Jiří Kalhous SCPAP 1945 01:21,86 94
3. Juraj Bránik Boh 1946 01:21,40 93,59
4. Franz Zigon LSKLi 1924 01:48,34 90,04
5. Henryk Kopaniecki MaBol 1955 01:20,20 87,18
6. Jiří Šíp PKZá 1973 01:09,60 86,27
7. Hanuš Majer NepMa 1960 01:18,88 84,77
8. John Mangrum NCMS 1963 01:18,87 82,61
9. Jiří Daniel NepMa 1955 01:25,05 82,21
10. Jan Nykl Seals 1964 01:23,06 77,78
11. Vladimír Starý SChÚ 1946 01:39,50 76,57
12. Andrzej Daszynski MaZgo 1948 02:24,39 51,73

Zbyněk Melichar SCPAP 1949 DQ
Tomáš Fučík VSC 1985 DNS
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6. 100 m znak ženy / back women

VS 35 - 39
1. Lia Maňásková PKNJ 1968 01:17,05 94,38

VS 40 - 44
1. Irena Denevová JPK 1967 01:21,65 89,88

VS 45 - 49
1. Vendula Majerová NepMa 1961 01:17,59 100,04
2. Olga Brožová Boh 1962 01:31,71 83,83
3. Vlasta Cardová SlPl 1959 01:42,60 77,13

VS 50 - 54
1. Connie Frydrych CroSu 1953 01:34,08 89,38
2. Dana Beňová SChÚ 1956 02:10,90 62,29

VS 60 - 64
1. Marie Štveráková Boh 1946 01:32,65 97,9

VS 70 - 74
1. Eva Jarošová Boh 1936 01:42,73 99,47

Celkově
1. Vendula Majerová NepMa 1961 01:17,59 100,04
2. Eva Jarošová Boh 1936 01:42,73 99,47
3. Marie Štveráková Boh 1946 01:32,65 97,9
4. Lia Maňásková PKNJ 1968 01:17,05 94,38
5. Irena Denevová JPK 1967 01:21,65 89,88
6. Connie Frydrych CroSu 1953 01:34,08 89,38
7. Olga Brožová Boh 1962 01:31,71 83,83
8. Vlasta Cardová SlPl 1959 01:42,60 77,13
9. Dana Beňová SChÚ 1956 02:10,90 62,29
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7. 4x50 m volný způsob mix / free relay mix

VS 240 - 279
1. Bohemians Praha Boh 242 02:37,37 105,59

VS 160 - 199
1. Neptun Masters B NepMa 166 01:59,29 119,17
2. Spolchemie Ústí SChÚ 181 02:05,87 115,73
3. Neptun Masters A NepMa 185 02:06,38 116,22
4. Neptun Masters D NepMa 188 02:11,62 112,52
5. Neptun Masters E NepMa 198 02:21,96 107,01

VS 120 - 159
1. Neptun Masters C NepMa 129 01:53,00 116,46
2. PK Nový Jičín PKNJ 130 01:57,69 111,82
3. Boleslawiec MaBol 142 02:35,69 87,12

Celkově
1. Neptun Masters B NepMa 166 01:59,29 119,17
2. Neptun Masters C NepMa 129 01:53,00 116,46
3. Neptun Masters A NepMa 185 02:06,38 116,22
4. Spolchemie Ústí SChÚ 181 02:05,87 115,73
5. Neptun Masters D NepMa 188 02:11,62 112,52
6. PK Nový Jičín PKNJ 130 01:57,69 111,82
7. Neptun Masters E NepMa 198 02:21,96 107,01
8. Bohemians Praha Boh 242 02:37,37 105,59
9. Boleslawiec MaBol 142 02:35,69 87,12
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NEPTUN CUP 2007

8. 50 m prsa muži / breast men

VS 20 - 24
1. Lukáš Harnol VSC 1984 00:33,92 83,82

Tomáš Fučík VSC 1985 DNS

VS 25 - 29
1. Radek Pražák SPKLi 1980 00:34,42 84,54
2. David Chvastek UnBr 1979 00:34,49 84,86
3. Patrik Čechal SlPl 1978 00:36,27 81,18
4. Marcin Klimkowski MaBol 1981 01:51,72 25,89

Martin Stehlík SKS 1980 DNS

VS 30 - 34
1. Jakub Minář PKNJ 1975 00:33,44 89,64
2. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:35,98 82,32
3. Petr Horvát PKZá 1973 00:36,93 82,16

VS 35 - 39
1. Josef Uherek NepMa 1970 00:33,48 92,32
2. Martin Pachinger LSKLi 1971 00:39,72 77,34
3. Jarek Sudol MaBol 1969 00:42,91 72,48

VS 40 - 44
1. Tomáš Vaverka NepMa 1965 00:32,94 96,85
2. Jan Kupka SCPAP 1967 00:34,54 91,19
3. Vlastimír Perna Kopř 1963 00:35,82 90,22
4. Július Šándor PVKBA 1964 00:37,49 85,64
5. Zdeněk Novák Seals 1967 00:37,99 82,91

VS 45 - 49
1. Miloš Knížek Boh 1960 00:41,35 79,71

VS 50 - 54
1. Václav Valtr SChÚ 1956 00:35,90 94,32
2. Rudolf Břehovský NepMa 1955 00:41,66 81,83

Zbygniew Glinicki MaBol 1955 DQ
Andrzej Dziedzic MaBol 1956 DNS

VS 55 - 59
1. Josef Kroupa NepMa 1950 00:40,90 86,32
2. Mike Palan USCTr 1948 00:48,85 73,31

VS 60 - 64
Pavel Pejša Boh 1944 DNS

VS 65 - 69
1. František Pokorný PVKBr 1941 00:38,94 96,86
2. Pavel Toman HomP 1938 00:45,53 84,77
3. Heinz Fischer LSKLi 1941 00:50,39 74,85
4. Viktor Svoboda SChÚ 1938 00:52,93 72,92
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NEPTUN CUP 2007

8. 50 m prsa muži / breast men

VS 80 - 84
1. Franz Zigon LSKLi 1924 01:08,43 63,29

Celkově
1. František Pokorný PVKBr 1941 00:38,94 96,86
2. Tomáš Vaverka NepMa 1965 00:32,94 96,85
3. Václav Valtr SChÚ 1956 00:35,90 94,32
4. Josef Uherek NepMa 1970 00:33,48 92,32
5. Jan Kupka SCPAP 1967 00:34,54 91,19
6. Vlastimír Perna Kopř 1963 00:35,82 90,22
7. Jakub Minář PKNJ 1975 00:33,44 89,64
8. Josef Kroupa NepMa 1950 00:40,90 86,32
9. Július Šándor PVKBA 1964 00:37,49 85,64
10. David Chvastek UnBr 1979 00:34,49 84,86
11. Pavel Toman HomP 1938 00:45,53 84,77
12. Radek Pražák SPKLi 1980 00:34,42 84,54
13. Lukáš Harnol VSC 1984 00:33,92 83,82
14. Zdeněk Novák Seals 1967 00:37,99 82,91
15. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:35,98 82,32
16. Petr Horvát PKZá 1973 00:36,93 82,16
17. Rudolf Břehovský NepMa 1955 00:41,66 81,83
18. Patrik Čechal SlPl 1978 00:36,27 81,18
19. Miloš Knížek Boh 1960 00:41,35 79,71
20. Martin Pachinger LSKLi 1971 00:39,72 77,34
21. Heinz Fischer LSKLi 1941 00:50,39 74,85
22. Mike Palan USCTr 1948 00:48,85 73,31
23. Viktor Svoboda SChÚ 1938 00:52,93 72,92
24. Jarek Sudol MaBol 1969 00:42,91 72,48
25. Franz Zigon LSKLi 1924 01:08,43 63,29
26. Marcin Klimkowski MaBol 1981 01:51,72 25,89

Zbygniew Glinicki MaBol 1955 DQ
Pavel Pejša Boh 1944 DNS
Martin Stehlík SKS 1980 DNS
Tomáš Fučík VSC 1985 DNS
Andrzej Dziedzic MaBol 1956 DNS
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9. 50 m prsa ženy / breast women

VS 25 - 29
1. Soňa Koubková SChÚ 1979 00:41,31 82,73
2. Marta Satola MaBol 1978 00:49,03 70,17

Paulina Bednarowicz MaBol 1980 DQ

VS 30 - 34
Kateřina Krutská SPKLi 1976 DNS

VS 35 - 39
1. Regina Kindratová BaSo 1971 00:38,58 93,52
2. Lia Maňásková PKNJ 1968 00:39,49 93,31
3. Eva Peslová NepP 1970 00:41,76 87
4. Iva Kosatíková NepMa 1968 00:41,77 88,21

VS 40 - 44
1. Zuzana Vrbová SPKBr 1963 00:45,56 83,85

VS 45 - 49
1. Daniela Mindošová NepMa 1959 00:42,57 92,46

VS 50 - 54
1. Joanne Brandt NepMa 1954 00:48,68 84,05

VS 55 - 59
Stefka Lanková SPKLi 1948 DQ

VS 60 - 64
Dana Maloňová PVKBr 1944 DNS

VS 65 - 69
1. Ivana Felgrová Boh 1942 00:48,55 93,08

VS 75 - 79
1. Jitka Blažková USK 1930 01:01,71 81,77

Celkově
1. Regina Kindratová BaSo 1971 00:38,58 93,52
2. Lia Maňásková PKNJ 1968 00:39,49 93,31
3. Ivana Felgrová Boh 1942 00:48,55 93,08
4. Daniela Mindošová NepMa 1959 00:42,57 92,46
5. Iva Kosatíková NepMa 1968 00:41,77 88,21
6. Eva Peslová NepP 1970 00:41,76 87
7. Joanne Brandt NepMa 1954 00:48,68 84,05
8. Zuzana Vrbová SPKBr 1963 00:45,56 83,85
9. Soňa Koubková SChÚ 1979 00:41,31 82,73
10. Jitka Blažková USK 1930 01:01,71 81,77
11. Marta Satola MaBol 1978 00:49,03 70,17

Stefka Lanková SPKLi 1948 DQ
Paulina Bednarowicz MaBol 1980 DQ
Dana Maloňová PVKBr 1944 DNS
Kateřina Krutská SPKLi 1976 DNS
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10. 50 m volný způsob muži / free men

VS 20 - 24
1. Lukáš Harnol VSC 1984 00:24,26 92,79

VS 25 - 29
1. Martin Kusý PKNJ 1981 00:26,13 87,47
2. Radek Pražák SPKLi 1980 00:26,52 86,63
3. Patrik Čechal SlPl 1978 00:28,04 82,78
4. Petr Štěpanovský SlPl 1980 00:30,17 76,15

David Chvastek UnBr 1979 DQ

VS 35 - 39
1. Zdeněk Braum BaSo 1971 00:27,24 88,42
2. Jan Malý NepMa 1968 00:29,70 82,43
3. Jacek Patera MaBol 1971 00:30,30 79,49
4. Martin Pachinger LSKLi 1971 00:32,14 74,94

Vladimír Bolík SUKB 1971 DNS

VS 40 - 44
1. Jarmil Proněk NepMa 1966 00:25,23 98,11
2. Tomáš Vonšovský NepMa 1967 00:27,71 88,84
3. Kamil Palčo SKPPr 1963 00:28,47 88,41
4. Libor Štědroň NepMa 1966 00:28,86 85,77
5. Jan Rébl Seals 1967 00:29,83 82,52
6. John Mangrum NCMS 1963 00:30,55 82,39

František Mašek Olymp 1963 DQ

VS 45 - 49
1. Michal Machek NepMa 1959 00:29,85 86,27
2. Rastislav Nemčovský PVKBA 1962 00:31,49 80,39

Miroslav Kočovský SKS 1961 DNS

VS 50 - 54
1. Jiří Fuxa JPK 1957 00:26,34 98,9
2. Rudolf Břehovský NepMa 1955 00:31,41 83,91
3. Jiří Daniel NepMa 1955 00:31,96 82,47
4. Štefan Roháč SlPl 1955 00:33,97 77,59

VS 55 - 59
1. Zbyněk Melichar SCPAP 1949 00:35,98 75,94
2. Mike Palan USCTr 1948 00:39,25 70,04

VS 60 - 64
1. Rudolf Šmerda PVKBr 1943 00:28,90 98,14
2. Juraj Bránik Boh 1946 00:31,56 88,19
3. Vilém Protschke SChÚ 1946 00:33,18 83,89
4. Walter Koller LSKLi 1944 00:36,70 76.79
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10. 50 m volný způsob muži / free men

VS 65 - 69
1. Arnošt Navrátil NepMa 1940 00:35,93 80,47
2. Heinz Fischer LSKLi 1941 00:36,66 78,36

Jaroslav Pivoňka Boh 1941 DNS

VS 70 - 74
1. Vlastimil Jansa SChÚ 1934 00:39,41 76,32

VS 80 - 84
1. Franz Zigon LSKLi 1924 00:55,70 57,9

Celkově
1. Jiří Fuxa JPK 1957 00:26,34 98,9
2. Rudolf Šmerda PVKBr 1943 00:28,90 98,14
3. Jarmil Proněk NepMa 1966 00:25,23 98,11
4. Lukáš Harnol VSC 1984 00:24,26 92,79
5. Tomáš Vonšovský NepMa 1967 00:27,71 88,84
6. Zdeněk Braum BaSo 1971 00:27,24 88,42
7. Kamil Palčo SKPPr 1963 00:28,47 88,41
8. Juraj Bránik Boh 1946 00:31,56 88,19
9. Martin Kusý PKNJ 1981 00:26,13 87,47
10. Radek Pražák SPKLi 1980 00:26,52 86,63
11. Michal Machek NepMa 1959 00:29,85 86,27
12. Libor Štědroň NepMa 1966 00:28,86 85,77
13. Rudolf Břehovský NepMa 1955 00:31,41 83,91
14. Vilém Protschke SChÚ 1946 00:33,18 83,89
15. Patrik Čechal SlPl 1978 00:28,04 82,78
16. Jan Rébl Seals 1967 00:29,83 82,52
17. Jiří Daniel NepMa 1955 00:31,96 82,47
18. Jan Malý NepMa 1968 00:29,70 82,43
19. John Mangrum NCMS 1963 00:30,55 82,39
20. Arnošt Navrátil NepMa 1940 00:35,93 80,47
21. Rastislav Nemčovský PVKBA 1962 00:31,49 80,39
22. Jacek Patera MaBol 1971 00:30,30 79,49
23. Heinz Fischer LSKLi 1941 00:36,66 78,36
24. Walter Koller LSKLi 1944 00:36,70 76.79
25. Štefan Roháč SlPl 1955 00:33,97 77,59
26. Vlastimil Jansa SChÚ 1934 00:39,41 76,32
27. Petr Štěpanovský SlPl 1980 00:30,17 76,15
28. Zbyněk Melichar SCPAP 1949 00:35,98 75,94
29. Martin Pachinger LSKLi 1971 00:32,14 74,94
30. Mike Palan USCTr 1948 00:39,25 70,04
31. Franz Zigon LSKLi 1924 00:55,70 57,9

František Mašek Olymp 1963 DQ
David Chvastek UnBr 1979 DQ
Jaroslav Pivoňka Boh 1941 DNS
Miroslav Kočovský SKS 1961 DNS
Vladimír Bolík SUKB 1971 DNS
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11. 50 m volný způsob ženy / free women

VS 20 - 24
1. Monika Žižlavská UnBr 1983 00:30,40 84,51

VS 25 - 29
1. Alice Prchalová NepMa 1979 00:30,58 86,32

VS 30 - 34
1. Sandra Kazíková SlPl 1976 00:26,77 100,69
2. Lenka Kaliničová SChÚ 1977 00:30,50 87,76
3. Eva Vaňátková BaSo 1974 00:39,19 69,76
4. Agnieszka Jeziorna MaBol 1975 00:41,67 65,14

Kateřina Krutská SPKLi 1976 DNS

VS 35 - 39
1. Silvie Bejlková SlPl 1972 00:31,52 87,98
2. Iva Kosatíková NepMa 1968 00:33,66 84,84

VS 40 - 44
1. Hana Ficnerová JPK 1965 00:31,92 91,51
2. Irena Denevová JPK 1967 00:33,45 86,02
3. Zuzana Vančová SPKBr 1963 00:33,87 87,57
4. Laura Majerníková PVKBA 1967 00:34,66 83,01

VS 45 - 49
1. Vendula Majerová NepMa 1961 00:31,05 97,03
2. Daniela Mindošová NepMa 1959 00:33,56 91,2
3. Oldřiška Havlíčková JPK 1960 00:33,56 90,48
4. Lenka Stluková SPKLi 1960 00:36,86 82,38
5. Dana Valíčková SChÚ 1959 00:41,18 74,33
6. Zuzana Bošková Boh 1960 00:41,30 73,52
7. Šárka Mentlíková USK 1962 00:43,18 69,23

Daniela Kočovská SKS 1961 DNS

VS 50 - 54
1. Alena Pospíšilová Boh 1954 00:35,59 89,57
2. Hana Janovská NepMa 1956 00:35,69 87,86
3. Connie Frydrych CroSu 1953 00:38,00 84,59
4. Joanne Brandt NepMa 1954 00:39,89 79,91
5. Dana Beňová SChÚ 1956 00:47,38 66,18

VS 55 - 59
1. Eva Košnarová Boh 1950 00:39,94 82,56
2. Libuše Svobodová BaSo 1948 00:41,26 81,31

VS 60 - 64
1. Šárka Fridrichová SlPl 1945 00:37,15 92,74

VS 70 - 74
1. Christina Svobodová SChÚ 1937 00:47,15 78,72
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11. 50 m volný způsob ženy / free men

VS 75 - 79
1. Jitka Blažková USK 1930 00:54,99 72,4

Celkově
1. Sandra Kazíková SlPl 1976 00:26,77 100,69
2. Vendula Majerová NepMa 1961 00:31,05 97,03
3. Šárka Fridrichová SlPl 1945 00:37,15 92,74
4. Hana Ficnerová JPK 1965 00:31,92 91,51
5. Daniela Mindošová NepMa 1959 00:33,56 91,2
6. Oldřiška Havlíčková JPK 1960 00:33,56 90,48
7. Alena Pospíšilová Boh 1954 00:35,59 89,57
8. Silvie Bejlková SlPl 1972 00:31,52 87,98
9. Hana Janovská NepMa 1956 00:35,69 87,86
10. Lenka Kaliničová SChÚ 1977 00:30,50 87,76
11. Zuzana Vančová SPKBr 1963 00:33,87 87,57
12. Alice Prchalová NepMa 1979 00:30,58 86,32
13. Irena Denevová JPK 1967 00:33,45 86,02
14. Iva Kosatíková NepMa 1968 00:33,66 84,84
15. Connie Frydrych CroSu 1953 00:38,00 84,59
16. Monika Žižlavská UnBr 1983 00:30,40 84,51
17. Laura Majerníková PVKBA 1967 00:34,66 83,01
18. Eva Košnarová Boh 1950 00:39,94 82,56
19. Lenka Stluková SPKLi 1960 00:36,86 82,38
20. Libuše Svobodová BaSo 1948 00:41,26 81,31
21. Joanne Brandt NepMa 1954 00:39,89 79,91
22. Christina Svobodová SChÚ 1937 00:47,15 78,72
23. Dana Valíčková SChÚ 1959 00:41,18 74,33
24. Zuzana Bošková Boh 1960 00:41,30 73,52
25. Jitka Blažková USK 1930 00:54,99 72,4
26. Eva Vaňátková BaSo 1974 00:39,19 69,76
27. Šárka Mentlíková USK 1962 00:43,18 69,23
28. Dana Beňová SChÚ 1956 00:47,38 66,18
29. Agnieszka Jeziorna MaBol 1975 00:41,67 65,14

Kateřina Krutská SPKLi 1976 DNS
Daniela Kočovská SKS 1961 DNS
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12. 4x50 m polohový závod mix / medley relay mix

VS 240 - 279
1. Bohemians Praha Boh 242 02:37,37 105,59

VS 160 - 199
1. Neptun Masters B NepMa 166 01:59,29 119,17
2. Spolchemie Ústí SChÚ 181 02:05,87 115,73
3. Neptun Masters A NepMa 185 02:06,38 116,22
4. Neptun Masters D NepMa 188 02:11,62 112,52
5. Neptun Masters E NepMa 198 02:21,96 107,01

VS 120 - 159
1. Neptun Masters C NepMa 129 01:53,00 116,46
2. PK Nový Jičín PKNJ 130 01:57,69 111,82
3. Boleslawiec MaBol 142 02:35,69 87,12

Celkově
1. Neptun Masters B NepMa 166 01:59,29 119,17
2. Neptun Masters C NepMa 129 01:53,00 116,46
3. Neptun Masters A NepMa 185 02:06,38 116,22
4. Spolchemie Ústí SChÚ 181 02:05,87 115,73
5. Neptun Masters D NepMa 188 02:11,62 112,52
6. PK Nový Jičín PKNJ 130 01:57,69 111,82
7. Neptun Masters E NepMa 198 02:21,96 107,01
8. Bohemians Praha Boh 242 02:37,37 105,59
9. Boleslawiec MaBol 142 02:35,69 87,12
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13. 8x50 m volný způsob mix / free relay mix

VS 400 - 439
1. Spolchemie Ústí SChÚ 412 04:55,39 112,14

VS 360 - 399
1. Neptun Masters C NepMa 386 04:25,76 120,06

VS 320 - 359
1. Neptun Masters B NepMa 357 04:05,78 126,33
2. Slavia Plzeň SlPl 327 04:09,21 120,29
3. Slovensky vyber SLOV 324 04:16,75 115,76
4. Seals Masters Seals 321 04:24,67 112,29

VS 280 - 319
1. Neptun Masters A NepMa 294 03:52,27 124,75

Celkově
1. Neptun Masters B NepMa 357 04:05,78 126,33
2. Neptun Masters A NepMa 294 03:52,27 124,75
3. Slavia Plzeň SlPl 327 04:09,21 120,29
4. Neptun Masters C NepMa 386 04:25,76 120,06
5. Slovensky vyber SLOV 324 04:16,75 115,76
6. Seals Masters Seals 321 04:24,67 112,29
7. Spolchemie Ústí SChÚ 412 04:55,39 112,14
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14. 100 m volný způsob ženy / free women

VS 20 - 24
1. Monika Žižlavská UnBr 1983 01:07,34 83,05

VS 25 - 29
1. Kateřina Janovská NepMa 1981 01:07,13 84,59

VS 30 - 34
1. Sandra Kazíková SlPl 1976 01:01,51 96,01
2. Eva Nováková SlPl 1977 01:06,91 87,56
3. Lenka Kaliničová SChÚ 1977 01:07,70 86,54
4. Monika Novaková PVKBA 1975 01:15,13 79,23
5. Leona Slavíčková Seals 1973 01:15,34 80,31
6. Eva Vaňátková BaSo 1974 01:23,72 71,68
7. Agnieszka Jeziorna MaBol 1975 01:41,92 58,41

Kateřina Krutská SPKLi 1976 DNS

VS 35 - 39
1. Silvie Bejlková SlPl 1972 01:07,27 90,68
2. Iva Kosatíková NepMa 1968 01:15,36 83,71

VS 40 - 44
1. Hana Ficnerová JPK 1965 01:11,26 90,85
2. Zuzana Vančová SPKBr 1963 01:16,16 86,52
3. Monika Krobová NepMa 1963 01:25,47 77,09
4. Dorota Bernat MaBol 1965 01:47,85 60,03

VS 45 - 49
1. Oldřiška Havlíčková JPK 1960 01:15,74 89,39
2. Daniela Mindošová NepMa 1959 01:16,84 88,92
3. Lenka Stluková SPKLi 1960 01:24,13 80,47
4. Olga Brožová Boh 1962 01:26,06 77,25

Zuzana Bošková Boh 1960 DNS

VS 50 - 54
1. Věra Civínová NepMa 1957 01:13,80 94,33
2. Hana Janovská NepMa 1956 01:20,10 87,74
3. Alena Pospíšilová Boh 1954 01:21,24 88,18
4. Dana Beňová SChÚ 1956 01:52,74 62,33

VS 60 - 64
1. Šárka Fridrichová SlPl 1945 01:28,38 88,8

Celkově
1. Sandra Kazíková SlPl 1976 01:01,51 96,01
2. Věra Civínová NepMa 1957 01:13,80 94,33
3. Hana Ficnerová JPK 1965 01:11,26 90,85
4. Silvie Bejlková SlPl 1972 01:07,27 90,68
5. Oldřiška Havlíčková JPK 1960 01:15,74 89,39
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14. 100 m volný způsob ženy / free women

6. Daniela Mindošová NepMa 1959 01:16,84 88,92
7. Šárka Fridrichová SlPl 1945 01:28,38 88,8
8. Alena Pospíšilová Boh 1954 01:21,24 88,18
9. Hana Janovská NepMa 1956 01:20,10 87,74
10. Eva Nováková SlPl 1977 01:06,91 87,56
11. Lenka Kaliničová SChÚ 1977 01:07,70 86,54
12. Zuzana Vančová SPKBr 1963 01:16,16 86,52
13. Kateřina Janovská NepMa 1981 01:07,13 84,59
14. Iva Kosatíková NepMa 1968 01:15,36 83,71
15. Monika Žižlavská UnBr 1983 01:07,34 83,05
16. Lenka Stluková SPKLi 1960 01:24,13 80,47
17. Leona Slavíčková Seals 1973 01:15,34 80,31
18. Monika Novaková PVKBA 1975 01:15,13 79,23
19. Olga Brožová Boh 1962 01:26,06 77,25
20. Monika Krobová NepMa 1963 01:25,47 77,09
21. Eva Vaňátková BaSo 1974 01:23,72 71,68
22. Dana Beňová SChÚ 1956 01:52,74 62,33
23. Dorota Bernat MaBol 1965 01:47,85 60,03
24. Agnieszka Jeziorna MaBol 1975 01:41,92 58,41

Zuzana Bošková Boh 1960 DNS
Kateřina Krutská SPKLi 1976 DNS
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15. 100 m volný způsob muži / free men

VS 20 - 24
1. Lukáš Harnol VSC 1984 00:53,41 92,44

VS 25 - 29
1. Radek Pražák SPKLi 1980 00:58,99 85,69
2. David Chvastek UnBr 1979 01:01,69 82,44
3. Petr Štěpanovský SlPl 1980 01:07,49 74,9

VS 30 - 34
1. Fryderyk Popielinski MaBol 1976 01:18,90 65,64

VS 35 - 39
1. Jaroslav Sýkora PVKBA 1971 00:59,51 89,76
2. Zdeněk Braum BaSo 1971 00:59,75 89,4
3. Jacek Patera MaBol 1971 01:08,04 78,51

Pavel Anděl NepMa 1969 DNS

VS 40 - 44
1. Petr Soukup TAPro 1967 01:00,24 90,97
2. Kamil Palčo SKPPr 1963 01:04,45 87,28
3. Vlastimír Perna Kopř 1963 01:06,07 85,14
4. František Mašek Olymp 1963 01:09,77 80,63

VS 45 - 49
1. Michal Machek NepMa 1959 01:09,69 82,92

Miroslav Kočovský SKS 1961 DNS

VS 50 - 54
1. Jiří Fuxa JPK 1957 00:59,70 98,14
2. Rudolf Břehovský NepMa 1955 01:13,76 80,54

Štefan Roháč SlPl 1955 DQ

VS 55 - 59
1. Zbyněk Melichar SCPAP 1949 01:20,98 76,58

Mike Palan USCTr 1948 DNS

VS 60 - 64
1. Rudolf Šmerda PVKBr 1943 01:02,77 103,34
2. Jiří Kalhous SCPAP 1945 01:08,40 93,4
3. Juraj Bránik Boh 1946 01:14,23 85,42

VS 70 - 74
Leon Severa Boh 1934 DNS
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15. 100 m volný způsob muži / free men

Celkově
1. Rudolf Šmerda PVKBr 1943 01:02,77 103,34
2. Jiří Fuxa JPK 1957 00:59,70 98,14
3. Jiří Kalhous SCPAP 1945 01:08,40 93,4
4. Lukáš Harnol VSC 1984 00:53,41 92,44
5. Petr Soukup TAPro 1967 01:00,24 90,97
6. Jaroslav Sýkora PVKBA 1971 00:59,51 89,76
7. Zdeněk Braum BaSo 1971 00:59,75 89,4
8. Kamil Palčo SKPPr 1963 01:04,45 87,28
9. Radek Pražák SPKLi 1980 00:58,99 85,69
10. Juraj Bránik Boh 1946 01:14,23 85,42
11. Vlastimír Perna Kopř 1963 01:06,07 85,14
12. Michal Machek NepMa 1959 01:09,69 82,92
13. David Chvastek UnBr 1979 01:01,69 82,44
14. František Mašek Olymp 1963 01:09,77 80,63
15. Rudolf Břehovský NepMa 1955 01:13,76 80,54
16. Jacek Patera MaBol 1971 01:08,04 78,51
17. Zbyněk Melichar SCPAP 1949 01:20,98 76,58
18. Petr Štěpanovský SlPl 1980 01:07,49 74,9
19. Fryderyk Popielinski MaBol 1976 01:18,90 65,64

Štefan Roháč SlPl 1955 DQ
Leon Severa Boh 1934 DNS
Pavel Anděl NepMa 1969 DNS
Miroslav Kočovský SKS 1961 DNS
Mike Palan USCTr 1948 DNS
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16. 50 m znak ženy /back women

VS 35 - 39
1. Lia Maňásková PKNJ 1968 00:35,25 94,84
2. Silvie Bejlková SlPl 1972 00:37,21 87,02

VS 40 - 44
1. Irena Denevová JPK 1967 00:37,19 90,62

VS 45 - 49
1. Vendula Majerová NepMa 1961 00:36,40 97,37
2. Vlasta Cardová SlPl 1959 00:45,08 79,99

VS 50 - 54
1. Connie Frydrych CroSu 1953 00:42,67 89,19
2. Dana Beňová SChÚ 1956 00:57,79 64,08

VS 60 - 64
1. Marie Štveráková Boh 1946 00:42,78 95,11

VS 70 - 74
1. Eva Jarošová Boh 1936 00:46,59 96,89

Celkově
1. Vendula Majerová NepMa 1961 00:36,40 97,37
2. Eva Jarošová Boh 1936 00:46,59 96,89
3. Marie Štveráková Boh 1946 00:42,78 95,11
4. Lia Maňásková PKNJ 1968 00:35,25 94,84
5. Irena Denevová JPK 1967 00:37,19 90,62
6. Connie Frydrych CroSu 1953 00:42,67 89,19
7. Silvie Bejlková SlPl 1972 00:37,21 87,02
8. Vlasta Cardová SlPl 1959 00:45,08 79,99
9. Dana Beňová SChÚ 1956 00:57,79 64,08
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17. 50 m znak muži / back men

VS 20 - 24
Tomáš Fučík VSC 1985 DNS

VS 25 - 29
1. Martin Kusý PKNJ 1981 00:31,04 85,23

VS 30 - 34
1. Jiří Šíp PKZá 1973 00:31,59 88
2. Michal Hanuš NepMa 1973 00:32,58 85,32
3. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:39,07 69,39

VS 35 - 39
1. Josef Uherek NepMa 1970 00:34,35 82,5

VS 40 - 44
1. Tomáš Vonšovský NepMa 1967 00:32,84 88
2. John Mangrum NCMS 1963 00:35,21 84,3
3. František Mašek Olymp 1963 00:36,67 80,95

VS 45 - 49
1. Hanuš Majer NepMa 1960 00:36,40 83,24

VS 50 - 54
1. Henryk Kopaniecki MaBol 1955 00:37,21 84,35
2. Jiří Daniel NepMa 1955 00:38,48 81,56

VS 55 - 59
1. Zbyněk Melichar SCPAP 1949 00:43,69 75,07
2. Andrzej Daszynski MaZgo 1948 00:49,37 66,93

VS 60 - 64
1. Juraj Bránik Boh 1946 00:39,13 85,74
2. Vladimír Starý SChÚ 1946 00:42,38 79,17

Petr Buble SlPl 1946 DQ

VS 65 - 69
1. Heinz Fischer LSKLi 1941 00:45,56 76,58

VS 70 - 74
1. Vlastimil Jansa SChÚ 1934 00:51,32 72

VS 80 - 84
1. Franz Zigon LSKLi 1924 01:09,86 57,77

Celkově
1. Tomáš Vonšovský NepMa 1967 00:32,84 88
2. Jiří Šíp PKZá 1973 00:31,59 88
3. Juraj Bránik Boh 1946 00:39,13 85,74
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17. 50 m znak muži / back men

4. Michal Hanuš NepMa 1973 00:32,58 85,32
5. Martin Kusý PKNJ 1981 00:31,04 85,23
6. Henryk Kopaniecki MaBol 1955 00:37,21 84,35
7. John Mangrum NCMS 1963 00:35,21 84,3
8. Hanuš Majer NepMa 1960 00:36,40 83,24
9. Josef Uherek NepMa 1970 00:34,35 82,5
10. Jiří Daniel NepMa 1955 00:38,48 81,56
11. František Mašek Olymp 1963 00:36,67 80,95
12. Vladimír Starý SChÚ 1946 00:42,38 79,17
13. Heinz Fischer LSKLi 1941 00:45,56 76,58
14. Zbyněk Melichar SCPAP 1949 00:43,69 75,07
15. Vlastimil Jansa SChÚ 1934 00:51,32 72
16. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:39,07 69,39
17. Andrzej Daszynski MaZgo 1948 00:49,37 66,93
18. Franz Zigon LSKLi 1924 01:09,86 57,77

Petr Buble SlPl 1946 DQ
Tomáš Fučík VSC 1985 DNS
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18. 100 m prsa ženy / breast women

VS 25 - 29
1. Soňa Koubková SChÚ 1979 01:27,06 85,82
2. Marta Satola MaBol 1978 01:41,69 73,98
3. Paulina Bednarowicz MaBol 1980 01:49,81 67,59

VS 30 - 34
Kateřina Krutská SPKLi 1976 DNS

VS 35 - 39
1. Regina Kindratová BaSo 1971 01:23,00 95,18
2. Eva Peslová NepP 1970 01:34,02 84,63

VS 40 - 44
1. Hana Ficnerová JPK 1965 01:32,50 89,24
2. Zuzana Vrbová SPKBr 1963 01:39,27 84,42

VS 45 - 49
1. Lenka Stluková SPKLi 1960 01:49,65 78,21

VS 55 - 59
1. Stefka Lanková SPKLi 1948 01:58,03 80,14

VS 60 - 64
Dana Maloňová PVKBr 1944 DNS

Celkově
1. Regina Kindratová BaSo 1971 01:23,00 95,18
2. Hana Ficnerová JPK 1965 01:32,50 89,24
3. Soňa Koubková SChÚ 1979 01:27,06 85,82
4. Eva Peslová NepP 1970 01:34,02 84,63
5. Zuzana Vrbová SPKBr 1963 01:39,27 84,42
6. Stefka Lanková SPKLi 1948 01:58,03 80,14
7. Lenka Stluková SPKLi 1960 01:49,65 78,21
8. Marta Satola MaBol 1978 01:41,69 73,98
9. Paulina Bednarowicz MaBol 1980 01:49,81 67,59

Dana Maloňová PVKBr 1944 DNS
Kateřina Krutská SPKLi 1976 DNS
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19. 100 m prsa muži / breast men

VS 20 - 24
Tomáš Fučík VSC 1985 DNS

VS 25 - 29
1. David Chvastek UnBr 1979 01:17,09 83,72
2. Radek Pražák SPKLi 1980 01:17,19 83,08
3. Marcin Klimkowski MaBol 1981 04:11,20 25,37

Martin Stehlík SKS 1980 DNS

VS 30 - 34
1. Jakub Minář PKNJ 1975 01:14,24 89,2
2. Petr Horvát PKZá 1973 01:18,83 85,12
3. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 01:21,69 80,02

VS 35 - 39
1. Josef Uherek NepMa 1970 01:17,58 88,24
2. Jarek Sudol MaBol 1969 01:40,78 68,39

Martin Pachinger LSKLi 1971 DNS

VS 40 - 44
1. Tomáš Vaverka NepMa 1965 01:14,02 95,72
2. Jan Kupka SCPAP 1967 01:16,32 91,56
3. Vlastimír Perna Kopř 1963 01:23,34 86,22
4. Július Šándor PVKBA 1964 01:24,61 84,33
5. Zdeněk Novák Seals 1967 01:32,66 75,41

VS 45 - 49
1. Miloš Knížek Boh 1960 01:35,99 76,49

VS 50 - 54
Zbygniew Glinicki MaBol 1955 DQ
Andrzej Dziedzic MaBol 1956 DNS

VS 55 - 59
1. Josef Kroupa NepMa 1950 01:32,60 85,48

VS 60 - 64
1. Petr Buble SlPl 1946 01:26,88 94,05

Pavel Pejša Boh 1944 DNS

VS 65 - 69
1. František Pokorný PVKBr 1941 01:33,28 91,28
2. Pavel Toman HomP 1938 01:46,19 82,25
3. Viktor Svoboda SChÚ 1938 02:02,42 71,35
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19. 100 m prsa muži / breast men

Celkově
1. Tomáš Vaverka NepMa 1965 01:14,02 95,72
2. Petr Buble SlPl 1946 01:26,88 94,05
3. Jan Kupka SCPAP 1967 01:16,32 91,56
4. František Pokorný PVKBr 1941 01:33,28 91,28
5. Jakub Minář PKNJ 1975 01:14,24 89,2
6. Josef Uherek NepMa 1970 01:17,58 88,24
7. Vlastimír Perna Kopř 1963 01:23,34 86,22
8. Josef Kroupa NepMa 1950 01:32,60 85,48
9. Petr Horvát PKZá 1973 01:18,83 85,12
10. Július Šándor PVKBA 1964 01:24,61 84,33
11. David Chvastek UnBr 1979 01:17,09 83,72
12. Radek Pražák SPKLi 1980 01:17,19 83,08
13. Pavel Toman HomP 1938 01:46,19 82,25
14. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 01:21,69 80,02
15. Miloš Knížek Boh 1960 01:35,99 76,49
16. Zdeněk Novák Seals 1967 01:32,66 75,41
17. Viktor Svoboda SChÚ 1938 02:02,42 71,35
18. Jarek Sudol MaBol 1969 01:40,78 68,39
19. Marcin Klimkowski MaBol 1981 04:11,20 25,37

Zbygniew Glinicki MaBol 1955 DQ
Martin Pachinger LSKLi 1971 DNS
Martin Stehlík SKS 1980 DNS
Tomáš Fučík VSC 1985 DNS
Andrzej Dziedzic MaBol 1956 DNS
Pavel Pejša Boh 1944 DNS
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20. 50 m motýlek ženy / fly women

VS 20 - 24
1. Monika Žižlavská UnBr 1983 00:35,10 78,87

VS 25 - 29
1. Alice Prchalová NepMa 1979 00:33,70 84,76

VS 30 - 34
1. Sandra Kazíková SlPl 1976 00:30,93 94,61
2. Leona Slavíčková Seals 1973 00:38,21 78,5

Eva Nováková SlPl 1977 DNS

VS 45 - 49
1. Vendula Majerová NepMa 1961 00:35,75 93,26
2. Oldřiška Havlíčková JPK 1960 00:38,10 88,33
3. Dana Valíčková SChÚ 1959 00:49,22 69,02

Daniela Kočovská SKS 1961 DNS

VS 50 - 54
1. Joanne Brandt NepMa 1954 00:51,84 68,78

VS 55 - 59
1. Eva Košnarová Boh 1950 00:48,70 76,25

VS 60 - 64
1. Jaroslava Votrubová Boh 1946 00:44,38 87,28

VS 65 - 69
1. Ivana Felgrová Boh 1942 00:49,08 82,49

VS 70 - 74
1. Marcela Šťastná Boh 1937 00:43,16 99,41
2. Christina Svobodová SChÚ 1937 00:53,07 80,84

Celkově
1. Marcela Šťastná Boh 1937 00:43,16 99,41
2. Sandra Kazíková SlPl 1976 00:30,93 94,61
3. Vendula Majerová NepMa 1961 00:35,75 93,26
4. Oldřiška Havlíčková JPK 1960 00:38,10 88,33
5. Jaroslava Votrubová Boh 1946 00:44,38 87,28
6. Alice Prchalová NepMa 1979 00:33,70 84,76
7. Ivana Felgrová Boh 1942 00:49,08 82,49
8. Christina Svobodová SChÚ 1937 00:53,07 80,84
9. Monika Žižlavská UnBr 1983 00:35,10 78,87
10. Leona Slavíčková Seals 1973 00:38,21 78,5
11. Eva Košnarová Boh 1950 00:48,70 76,25
12. Dana Valíčková SChÚ 1959 00:49,22 69,02
13. Joanne Brandt NepMa 1954 00:51,84 68,78

Eva Nováková SlPl 1977 DNS
Daniela Kočovská SKS 1961 DNS
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21. 50 m motýlek muži / fly men

VS 20 - 24
1. Lukáš Harnol VSC 1984 00:26,47 91,76

VS 25 - 29
1. Martin Kusý PKNJ 1981 00:29,39 84,15

VS 30 - 34
1. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:36,87 68,75

VS 35 - 39
1. Zdeněk Braum BaSo 1971 00:30,62 86
2. Jan Malý NepMa 1968 00:33,09 81,15

Pavel Anděl NepMa 1969 DNS

VS 40 - 44
1. Jarmil Proněk NepMa 1966 00:28,92 94,1
2. Tomáš Vaverka NepMa 1965 00:29,55 92,71
3. Tomáš Vonšovský NepMa 1967 00:29,67 91,11
4. Kamil Palčo SKPPr 1963 00:32,79 84,69
5. Vlastimír Perna Kopř 1963 00:33,03 84,08
6. Jan Rébl Seals 1967 00:33,15 81,55
7. Jan Nykl Seals 1964 00:34,34 80,32
8. František Mašek Olymp 1963 00:34,53 80,42
9. John Mangrum NCMS 1963 00:37,70 73,66

VS 45 - 49
1. Rostislav Šlechta NepMa 1962 00:28,19 99,19
2. Milan Pavlíček NepMa 1958 00:29,96 95,97
3. Rastislav Nemčovský PVKBA 1962 00:34,37 81,35
4. Vladimír Šťástka Boh 1961 00:35,64 79

VS 50 - 54
1. Václav Valtr SChÚ 1956 00:30,25 96,41

VS 60 - 64
1. Vilém Protschke SChÚ 1946 00:36,45 86,19

VS 65 - 69
1. František Pokorný PVKBr 1941 00:32,49 100,58

VS 70 - 74
1. Karel Brožek PVKBr 1936 00:45,64 74,59
2. Josef Neumann Boh 1936 00:56,04 60,75

VS 80 - 84
1. Franz Zigon LSKLi 1924 01:15,96 49,82
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21. 50 m motýlek muži / fly men

Celkově
1. František Pokorný PVKBr 1941 00:32,49 100,58
2. Rostislav Šlechta NepMa 1962 00:28,19 99,19
3. Václav Valtr SChÚ 1956 00:30,25 96,41
4. Milan Pavlíček NepMa 1958 00:29,96 95,97
5. Jarmil Proněk NepMa 1966 00:28,92 94,1
6. Tomáš Vaverka NepMa 1965 00:29,55 92,71
7. Lukáš Harnol VSC 1984 00:26,47 91,76
8. Tomáš Vonšovský NepMa 1967 00:29,67 91,11
9. Vilém Protschke SChÚ 1946 00:36,45 86,19
10. Zdeněk Braum BaSo 1971 00:30,62 86
11. Kamil Palčo SKPPr 1963 00:32,79 84,69
12. Martin Kusý PKNJ 1981 00:29,39 84,15
13. Vlastimír Perna Kopř 1963 00:33,03 84,08
14. Jan Rébl Seals 1967 00:33,15 81,55
15. Rastislav Nemčovský PVKBA 1962 00:34,37 81,35
16. Jan Malý NepMa 1968 00:33,09 81,15
17. František Mašek Olymp 1963 00:34,53 80,42
18. Jan Nykl Seals 1964 00:34,34 80,32
19. Vladimír Šťástka Boh 1961 00:35,64 79
20. Karel Brožek PVKBr 1936 00:45,64 74,59
21. John Mangrum NCMS 1963 00:37,70 73,66
22. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:36,87 68,75
23. Josef Neumann Boh 1936 00:56,04 60,75
24. Franz Zigon LSKLi 1924 01:15,96 49,82

Pavel Anděl NepMa 1969 DNS
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22. 100 m polohový závod ženy / I.M. women

VS 25 - 29
1. Alice Prchalová NepMa 1979 01:18,36 84,88
2. Kateřina Janovská NepMa 1981 01:19,83 82,06

VS 30 - 34
1. Jana Minářová PKNJ 1976 01:22,09 82,94
2. Monika Novaková PVKBA 1975 01:24,90 80,83
3. Leona Slavíčková Seals 1973 01:32,91 75,06

Eva Vaňátková BaSo 1974 DQ
Eva Nováková SlPl 1977 DNS

VS 35 - 39
1. Lia Maňásková PKNJ 1968 01:17,06 94,3
2. Regina Kindratová BaSo 1971 01:21,13 87,37
3. Iva Kosatíková NepMa 1968 01:27,63 82,93

VS 40 - 44
1. Irena Denevová JPK 1967 01:26,03 85,18
2. Laura Majerníková PVKBA 1967 01:30,60 80,89
3. Zuzana Vrbová SPKBr 1963 01:33,66 80,99

VS 45 - 49
1. Olga Brožová Boh 1962 01:36,10 79,64

VS 50 - 54
1. Hana Janovská NepMa 1956 01:34,18 85,82
2. Joanne Brandt NepMa 1954 01:43,10 79,89
3. Dana Beňová SChÚ 1956 02:05,74 64,28

VS 55 - 59
1. Libuše Svobodová BaSo 1948 01:48,27 80,69
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22. 100 m polohový závod ženy / I.M. women

Celkově
1. Lia Maňásková PKNJ 1968 01:17,06 94,3
2. Regina Kindratová BaSo 1971 01:21,13 87,37
3. Hana Janovská NepMa 1956 01:34,18 85,82
4. Irena Denevová JPK 1967 01:26,03 85,18
5. Alice Prchalová NepMa 1979 01:18,36 84,88
6. Jana Minářová PKNJ 1976 01:22,09 82,94
7. Iva Kosatíková NepMa 1968 01:27,63 82,93
8. Kateřina Janovská NepMa 1981 01:19,83 82,06
9. Zuzana Vrbová SPKBr 1963 01:33,66 80,99
10. Laura Majerníková PVKBA 1967 01:30,60 80,89
11. Monika Novaková PVKBA 1975 01:24,90 80,83
12. Libuše Svobodová BaSo 1948 01:48,27 80,69
13. Joanne Brandt NepMa 1954 01:43,10 79,89
14. Olga Brožová Boh 1962 01:36,10 79,64
15. Leona Slavíčková Seals 1973 01:32,91 75,06
16. Dana Beňová SChÚ 1956 02:05,74 64,28

Eva Vaňátková BaSo 1974 DQ
Eva Nováková SlPl 1977 DNS
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23. 100 m polohový závod muži / I.M. men

VS 20 - 24
Tomáš Fučík VSC 1985 DNS

VS 25 - 29
1. Patrik Čechal SlPl 1978 01:18,26 75,06

VS 30 - 34
1. Jiří Šíp PKZá 1973 01:07,42 90,14

VS 35 - 39
1. Josef Uherek NepMa 1970 01:12,06 86,13

VS 40 - 44
1. Libor Štědroň NepMa 1966 01:11,92 88,8
2. Vladimír Rambousek JPK 1963 01:11,98 90,7
3. Kamil Palčo SKPPr 1963 01:14,92 87,14
4. John Mangrum NCMS 1963 01:17,45 84,3

VS 50 - 54
1. Václav Valtr SChÚ 1956 01:11,14 96,81

VS 55 - 59
1. Jaroslav Okáč JPK 1949 01:18,17 93,21

VS 65 - 69
1. Heinz Fischer LSKLi 1941 01:38,40 79,31

VS 70 - 74
1. Karel Brožek PVKBr 1936 01:41,63 80,35

Celkově
1. Václav Valtr SChÚ 1956 01:11,14 96,81
2. Jaroslav Okáč JPK 1949 01:18,17 93,21
3. Vladimír Rambousek JPK 1963 01:11,98 90,7
4. Jiří Šíp PKZá 1973 01:07,42 90,14
5. Libor Štědroň NepMa 1966 01:11,92 88,8
6. Kamil Palčo SKPPr 1963 01:14,92 87,14
7. Josef Uherek NepMa 1970 01:12,06 86,13
8. John Mangrum NCMS 1963 01:17,45 84,3
9. Karel Brožek PVKBr 1936 01:41,63 80,35
10. Heinz Fischer LSKLi 1941 01:38,40 79,31
11. Patrik Čechal SlPl 1978 01:18,26 75,06

Tomáš Fučík VSC 1985 DNS
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24. 4x50 m polohový závod ženy / medley relay women

VS 240 - 279
1. Bohemians Praha Boh 245 02:53,12 115,9

VS 160 - 199
1. Neptun Masters B NepMa 176 02:33,68 108,38

VS 120 - 159
1. Neptun Masters A NepMa 139 02:26,47 104,33

Spolchemie Ústí SChÚ 148 DNS

Celkově
1. Bohemians Praha Boh 245 02:53,12 115,9
2. Neptun Masters B NepMa 176 02:33,68 108,38
3. Neptun Masters A NepMa 139 02:26,47 104,33

Spolchemie Ústí SChÚ 148 DNS
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25. 4x50 m polohový závod muži / medley relay men

VS 240 - 279
1. Spolchemie Ústí SChÚ 264 02:59,11 98,39

1. LSK Heindl Linz LSKLi 248 DNS

VS 200 - 239
1. Neptun Masters D NepMa 200 02:24,49 105,47

VS 160 - 199
1. Neptun Masters A NepMa 168 01:58,48 120,48
2. Neptun Masters C NepMa 173 02:11,19 109,68
3. Neptun Masters B NepMa 168 02:12,90 107,41

Celkově
1. Neptun Masters A NepMa 168 01:58,48 120,48
2. Neptun Masters C NepMa 173 02:11,19 109,68
3. Neptun Masters B NepMa 168 02:12,90 107,41
4. Neptun Masters D NepMa 200 02:24,49 105,47
5. Spolchemie Ústí SChÚ 264 02:59,11 98,39

1. LSK Heindl Linz LSKLi 248 DNS
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Mistr stylu / Master of Style

ženy
1. Marcela Šťastná Boh 199,35 50 M + 100 M
2. Vendula Majerová NepMa 197,40 50 Z + 100 Z
3. Sandra Kazíková SlPl 196,69 50 VZP + 100 VZP

muži
1. Rudolf Šmerda PVKBr 207,43 100 VZP + 400 VZP
2. Rostislav Šlechta NepMa 199,26 50 M + 100 M
3. Jiří Fuxa JPK 197,03 50 VZP + 100 VZP
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Neptun Cup

Ženy / Women
1. Bohemians Praha
2. Slavia Plzeň
3. Neptun Masters
4. JPK AXIS Jihlava
5. Spolchemie Ústí nad Labem
6. Baník Sokolov
7. SPK Bratislava
8. PVK Bratislava
9. Plavecký klub Nový Jičín
10. KP MASTERS Boleslawiec
11. Seals Masters
12. Univerzita Brno
13. SPK Liberec
14. Cronulla Sutherland
15. USK Praha
16. SK Neptun Praha
17. VSK FTVS Praha

Nejlepší týmový hráč / Best Team Player: Marcela Šťastná

Muži / Men
1. Neptun Masters
2. Spolchemie Ústí nad Labem
3. Slavia Plzeň
4. 1. LSK Heindl Linz
5. Plavecký veteránský klub Brno
6. SCPAP Pardubice
7. Bohemians Praha
8. KP MASTERS Boleslawiec
9. JPK AXIS Jihlava
10. PVK Bratislava
11. North Carolina Masters Swimming
12. Seals Masters
13. VSC MŠMT
14. Plavecký klub Nový Jičín
15. Plavecký Klub Zábřeh
16. Baník Sokolov
17. SKP Prešov
18. KVS Kopřivnice
19. SPK Liberec
20. Univerzita Brno
21. Olymp Praha
22. SKP TAURUS Prostějov
23. Homolka Praha
24. 1. USC Traun
25. Masters Zgorzelec

Nejlepší týmový hráč / Best Team Player: Tomáš Vaverka
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